C/F/K/S齿轮马达使用说明书
08/2021
目录
重要提示
1  安全说明
2  技术说明
    2.1  铭牌说明
     2.2  型号表示方法

02
03
2.2 型号表示方法
K 3 08 H A - C32 - D1 0 1 -
系列名
0=不加润滑油（不加油出厂时，请选此项）
1=矿物润滑油VG220 （环境温度为-20℃~+40℃，K303~K312需加油出厂时，请选此项）
2=矿物润滑油VG320 （环境温度为-20℃~+40℃，K315~K318需加油出厂时，请选此项）
5=合成润滑油VG220 （环境温度<0℃,需加油出厂时，推荐选用此项）
润滑油代号
0=无可选附件和指定配置
1=齿轮非常规安装
2=加强齿轮轴闷盖
6=补偿油箱
A=齿轮非常规安装和加强齿轮轴闷盖
B=齿轮非常规安装和补偿油箱
C=加强齿轮轴闷盖和补偿油箱
可选附件和指定配置
D1/D2/D3/D4/D5/D6
安装方位
公称减速比代号
A/B/D/E=单向平键实心轴
C/F=双向平键实心轴
G/H=平键空心轴
I/J=锁紧盘空心轴
K/L=渐开线花键空心轴
输出形式
H=底脚安装
F=法兰安装
S=小法兰安装
A=轴装式安装
T=带扭力臂附件安装
安装形式
机座号